
令和５年９月１５日

保護者のみなさまへ

勝浦郡中学校校長会

勝浦郡中学校体育連盟

令和５年度 南部Ａブロック中学校新人大会の開催について

（お知らせ）

仲秋の候、みなさま方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本郡の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。

さて、令和５年度 南部Ａブロック中学校新人大会を次のとおり開催いたします。

大会運営および新型コロナウイルス感染症拡大予防対策等に、ご理解・ご協力賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

１ 期日 令和５年９月３０日(土) ※予備日１０月１日（日）

２ 競技・会場 ○軟式野球 海陽町 蛇王運動公園野球場

○バレーボール 日和佐中学校体育館

○サッカー 日和佐中学校グラウンド

○バドミントン 日和佐総合体育館（サンリーナ）

○バスケットボール 海陽中学校体育館

○ソフトテニス 豊饒の杜テニスコート（鷲敷）

○剣道 鷲敷中学校体育館

○卓球 相生中学校体育館

３ その他 試合の組み合わせ等については、裏面を参照してください。


